SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

RIMPE EMPRENDEDOR

MATRIZ:

AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

27/06/2024
SN

RUC/CI:

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 34.65

9999999999999

RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-000004043

N° AUTORIZACION:
2706202401180169297900120011190000040431234567816

AMBIENTE:

EMISION:

FECHA AUTORIZACION: 2024-06-28T08:54:46-05:00

PRODUCCION
NORMAL

2706202401180169297900120011190000040431234567816

CONSUMIDOR FINAL

AV

AV

CG

FG

FG

TG

7861049300055

MH

MH

MH

MH

SYS

SYS

TRRH

TCT

7861024626255

7861018591033

7622202015281

7750168000697

7702354953072

AM

7861047710665

PA

PA

7862110545535

7861000280969

7861047723726

AVENA LBR

AVENA LBR

CANGUIL ESPECIAL LB

FIDEO GRANEL VARIOS MODELOS LBS

FIDEO GRANEL VARIOS MODELOS LBS

TALLARIN ESPECIAL LBS

AZUCAR VALDEZ 5K

MANIHABAS VARIOS PRODUCTOS 32 G

MANIHABAS VARIOS PRODUCTOS 32 G

MANIHABAS VARIOS PRODUCTOS 32 G

MANIHABAS VARIOS PRODUCTOS 32 G

MP SECO Y SOPA CON ESPALDILLA

MP SECO Y SOPA CON ESPALDILLA

TARRINA DE HABAS

TARRINA DE TOSTADO CON CHIFLE

COCA COLA ORIGINAL 300ML

CHEES TRIS 107GR

galapaguitos

MINI CHIPS AHOY 50 GR

QUIPITOS 8G

ARROZ MACARERNO LB

H POLITO CHOCOLATE

PROCAN ADULTO LB

PROCAN ADULTO LB

BIG COLA LIMA LIMON 1.1L

PAPAS Y CHIFLES DE SAL Y DULCE JHIRE

CROCANTINO

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

0.521700

0.521700

1.000000

0.565200

0.565200

0.739100

4.782600

0.304300

0.304300

0.304300

0.304300

1.956500

1.956500

1.304300

1.087000

0.434800

0.869600

0.434800

0.434800

0.217400

0.650000

0.217400

0.782600

0.782600

0.434800

0.434800

0.521700

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.52

0.52

0.57

0.57

0.74

4.78

0.3

0.3

0.3

0.3

1.96

1.96

13

1.09

0.43

0.87

0.43

0.43

0.22

0.65

0.22

0.78

0.78

0.43

0.43

0.52



7861024621243 POWERADE MORA AZUL 1LTR 1.00 0.956500 15 0.000000 0.96

7861008524607 AGOGO FRESA 15.00 0.217400 15 0.000000 3.26
CL CHIKI LBS 1.00 0.869600 15 0.000000 0.87
BMV BONICESSOTE MANGO VERDE 1.00 0.217400 15 0.000000 0.22
BMV BONICESSOTE MANGO VERDE 1.00 0.217400 15 0.000000 0.22
7702354953072 QUIPITOS 8G 1.00 0.217400 15 0.000000 0.22
7862109438268 PEPSI 1L 1.00 0.434800 15 0.000000 0.43
7862110544200 BIG COLA 2.25L 1.00 0.869600 15 0.000000 0.87
78601109 LARK EN ENTERAS 1.00 0.434800 15 0.000000 0.43
78601109 LARK EN ENTERAS 1.00 0.434800 15 0.000000 0.43

SUBTOTAL GRAVADO 15%: 28.7

SUBTOTAL GRAVADO 0%: 1.65

IVA 15%: 43

IVA 0%: 0

SUBTOTAL: 30.35
INFORMACION ADICIONAL DESCUENTO: .00
Telefono Cliente: 9999999999 ICE: 0
Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com IRBPNR: 0

VALOR TOTAL: 34.65



